[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

Сорок первое заседание
РЕШЕНИЕ

24 мая 2011 года                                                                                   № 6

Об утверждении тарифов  платной

образовательной деятельности МОУ

«Межшкольный учебный комбинат»

Красногвардейского района

Белгородской области

        На основании пункта 4 статьи 39  Устава муниципального района «Красногвардейский район» Муниципальный совет  Красногвардейского  района р е ш и л :

 1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги МОУ «Межшкольный учебный комбинат» Красногвардейского района Белгородской области (прилагаются)

2. Контроль  за  решением возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Крутий В.С.).

Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                     А.П.Медведева

                                           Приложение

                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                 решением 41-го заседания

                                                              Муниципального совета

                                                                      Красногвардейского района

                                                          от 24.05.2011 года №6

ТАРИФЫ  НА  ПЛАТНЫЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ  УСЛУГИ

МОУ «Межшкольный учебный комбинат»

Красногвардейского района Белгородской области

	№ п\п
	 Образовательные программы, направления и специальности

	Наименование
	Уровень
	Нормативный срок освоения
	Стоимость обучения

	1.
	Водитель

автомобиля

категории «А»
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	3000=

	2.
	Водитель автомобиля категории «В»
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	12000=

	3.
	Водитель автомобиля категории «С»
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	14000=

	4.
	Водитель автомобиля категории «ВС»
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	16000=

	5.
	Тракторист категории «С»
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	8000=

	6.
	Штукатур

2 разряда
	Профессиональная подготовка
	3 месяца
	4000=